mayo de 2022, o el primer dfa habil posterior si aqu6l no lo fuere, a las

11:00  horas  en  la  Casa  del  Bicentenario,  sita  en  Bv.  Espafia  787  de  la  cjudad  de

Reconquista.

ARTICULO 4°: El  gasto   que  demanda  la  gesti6n  en  el presente ejercicio por  la
P

suma   de   $    65.457.329,77       (    PESOS    SESENTA   Y   CINCO

MILLONES     CUATROCIENTOS     CINCUENTA    Y    SIETE     MIL    TRESCIENTOS

VEINTINUEVE CON 77/00), imptltese con cargo al Presupuesto vigente en el Sector

1   -  Sub  Sector  1   -  Cafacter  1  -  Jurisdicci6n  66  -  S.A.F.   1   -  Programa  16  -

Subprograma  00 - Proyecto 5-   Obra 253 -   Fte.  Fto.  111    -   lnciso 4 - Partida